
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10.11.2023 м. Ужгород   № 594 

 

Про утворення комісій 

з приймання-передачі майна  
 

Керуючись статтями 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», статтями 6, 10 Закону України «Про особливості 

утворення акціонерного товариства залізничного транспорту загального 

користування», пунктом 11 Порядку розпорядження майном акціонерного 

товариства «Українська залізниця», затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 22.11.2017 № 1054, розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 15 вересня 2023 р. № 812-р «Про відчуження шляхом передачі 

майна в комунальну власність», рішеннями ХХ сесії Ужгородської міської ради 

VIII скликання 31 травня 2022 року № 759 «Про надання згоди на передачу у 

комунальну власність Ужгородської дитячої залізниці», XХХІХ сесії 

Ужгородської міської ради VIII скликання 29 червня 2023 року № 1364 «Про 

зміни до рішення ХХ сесії міської ради VIII скликання 31.05.2022 № 759», 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Утворити комісії з приймання-передачі об’єктів рухомого та 

нерухомого майна, що відноситься до майнового комплексу «Ужгородська 

дитяча залізниця» за адресою: Закарпатська область, місто Ужгород, Ботанічна 

набережна, 2 та обліковується на балансі виробничого структурного підрозділу 

«Львівська дирекція» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації 

будівель і споруд» акціонерного товариства «Українська залізниця»  у 

комунальну власність Ужгородської міської територіальної громади у складі 

згідно з додатками. 

2. Комісіям провести всі необхідні заходи щодо безоплатного 

прийняття майна, зазначеного у пункті 1 рішення,  відповідно до чинного 

законодавства, та подати відповідні акти приймання-передачі на затвердження 

сесії Ужгородської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 



           Додаток 1 

до рішення виконкому 

10.11.2023 № 594  

 

Склад комісії 

щодо прийняття у комунальну власність нерухомого майна дитячої залізниці 

 

Плавайко Євген 

Васильович 

- заступник міського голови, голова комісії 

Яцків Олена Іванівна - заступник директора департаменту міської 

інфраструктури, заступник голови комісії 

Свереняк Ярина 

Олександрівна 

- начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури, секретар комісії 

Члени комісії: 

 

Баняс Василь Юрійович - начальник юридичного відділу департаменту 

міської інфраструктури 

Гах Леся Мирославівна - директор департаменту фінансів та бюджетної 

політики 

Ліврінц Антон Антонович - депутат міської ради (за згодою) 

Личов Сергій Миколайович - депутат міської ради (за згодою) 

Гомонай Василь 

Васильович 

- депутат міської ради (за згодою) 

Мильо Володимир 

Володимирович 

- депутат міської ради (за згодою) 

Жганич Віктор Юрійович - депутат міської ради (за згодою) 

Назаркіна Діана 

Михайлівна 

- головний бухгалтер КП «Парк культури та 

відпочинку «Під замком» Ужгородської міської ради 

Ковальський Анатолій 

Володимирович 

- директор КП «Парк культури та відпочинку «Під 

замком» Ужгородської міської ради 

Турховська Ганна Іванівна  - начальник відділу бухгалтерського обліку міської 

ради та виконкому 

Турянчик Олександра 

Олександрівна 

- заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Чепкий Олександр 

Олексійович 

- начальник відділу землекористування 

 



Чернобук Алла Леонідівна - начальник управління у справах культури, молоді 

та спорту  

Цап Василь Васильович - начальник управління економічного розвитку міста  

 за згодою: 

Сич Віталій  - заступник начальника дирекції виробничого 

структурного підрозділу «Львівська дирекція» філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації 

будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

Зайло Андрій - заступник начальника дирекції виробничого 

структурного підрозділу «Львівська дирекція» філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації 

будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

Вишневський Юрій - заступник начальника дирекції виробничого 

структурного підрозділу «Львівська дирекція» філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації 

будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

Угрин Галина - начальник відділу управління майном виробничого 

структурного підрозділу «Львівська дирекція» філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації 

будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

Пітусь Роман - начальник відділу експлуатації виробничого 

структурного підрозділу «Львівська дирекція» філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації 

будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

Солук Галина - начальник обліково-розрахункового сектору № 2 

(Львів) філії «Центр будівельно-монтажних робіт та 

експлуатації будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

Щадей Іван - виконавець робіт дільниці з виконання будівельно-

монтажних робіт ст. Мукачево  виробничого 

структурного підрозділу «Львівська дирекція» філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації 

будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

 

 

Керуючий справами виконкому           Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

10.11.2023 № 594 

 

 

Склад комісії 

щодо прийняття у комунальну власність рухомого майна дитячої залізниці 

 

Плавайко Євген Васильович - заступник міського голови, голова комісії 

Яцків Олена Іванівна - заступник директора департаменту міської 

інфраструктури, заступник голови комісії 

Басараб Леся Дмитрівна - начальник відділу бухгалтерського обліку та 

бюджетного регулювання департаменту міської 

інфраструктури  

 

Члени комісії: 

 

Баняс Василь Юрійович - начальник юридичного відділу департаменту 

міської інфраструктури 

Гах Леся Мирославівна - директор департаменту фінансів та бюджетної 

політики 

Ліврінц Антон Антонович - депутат міської ради (за згодою) 

Личов Сергій Миколайович - депутат міської ради (за згодою) 

 

Гомонай Василь Васильович - депутат міської ради (за згодою) 

Мильо Володимир 

Володимирович 

- депутат міської ради (за згодою) 

Жганич Віктор Юрійович - депутат міської ради (за згодою) 

Назаркіна Діана Михайлівна - головний бухгалтер КП «Парк культури та 

відпочинку «Під замком» Ужгородської міської 

ради 

Ковальський Анатолій 

Володимирович 

- директор КП «Парк культури та відпочинку «Під 

замком» Ужгородської міської ради 

Турховська Ганна Іванівна  - начальник відділу бухгалтерського обліку міської 

ради та виконкому 



Турянчик Олександра 

Олександрівна 

- заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Чернобук Алла Леонідівна - начальник управління у справах культури, молоді 

та спорту  

Цап Василь Васильович - начальник управління економічного розвитку 

міста  

 за згодою: 

Сич Віталій  - заступник начальника дирекції виробничого 

структурного підрозділу «Львівська дирекція» філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та 

експлуатації будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

Зайло Андрій - заступник начальника дирекції виробничого 

структурного підрозділу «Львівська дирекція» філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та 

експлуатації будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

Вишневський Юрій - заступник начальника дирекції виробничого 

структурного підрозділу «Львівська дирекція» філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та 

експлуатації будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

Угрин Галина - начальник відділу управління майном 

виробничого структурного підрозділу «Львівська 

дирекція» філії «Центр будівельно-монтажних 

робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ 

«Укрзалізниця» 

Пітусь Роман - начальник відділу експлуатації виробничого 

структурного підрозділу «Львівська дирекція» філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та 

експлуатації будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

Солук Галина - начальник обліково-розрахункового сектору № 2 

(Львів) філії  «Центр будівельно-монтажних робіт 

та експлуатації будівель і споруд» АТ 

«Укрзалізниця» 

Щадей Іван - виконавець робіт дільниці з виконання 

будівельно-монтажних робіт ст. Мукачево  

виробничого структурного підрозділу «Львівська 

дирекція» філії «Центр будівельно-монтажних 

робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ 

«Укрзалізниця» 

 

 

Керуючий справами виконкому           Василь ПИНЗЕНИК 

 


